
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4276955 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 695 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v osobním vlastnictví,
situovaný v srdci obce Mořkov. Tento světlý a modernizovaný byt
je ideální volbou pro rodinné bydlení v klidném prostředí s
veškerou občanskou vybaveností na dosah. Součástí prodeje je i
podíl na společných částech domu a přilehlém pozemku, který
můžete využít pro relaxaci a odpočinek. K bytu náleží dva
prostorné sklepy a kolárna, což poskytuje dostatek úložného
prostoru. Byt prošel modernizací, která zahrnuje novou
kuchyňskou linku, zrekonstruované sociální zařízení se sprchovým
koutem a samostatné WC. Pro vaše pohodlí a úsporu nákladů je
zde také nový plynový kotel, který zajišťuje vytápění bytu a ohřev
vody. V bezprostřední blízkosti bytu najdete obchod, zastávku
autobusové dopravy a další občanskou vybavenost, což zaručuje
pohodlný život v této příjemné lokalitě. Pro více informací a
sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4276955
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900884637
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 884637

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


